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STÁTNÍ FOND DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURY
DODATEK Č. 1 K SMLOUVĚ O DÍLO
„III/3906 Náměšť, uL Ocmanická“
Číslo smlouvy objednatele: 48/2017/ZPŘ/SFDI/TR/S Číslo smlouvy zhotovitele: 212 0 777/01
uzavřený podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále též jen ,,NOZ“) a dále v souladu s Obchodními podmínkami zadavatele pro veřejné zakázky na stavební práce dle § 37 odst. 1 písm. c) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném a účinném znění (dále jen ,,ZZVZ“), vydanými dle § 1751 a násl. NOZ.
[bookmark: bookmark1]Článek 1
Smluvní strany
Objednatel:	Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace
se sídlem:	Kosovská 1122/16, 586 01 Jihlava
zastoupený:	Ing. XXXXXXXX, ředitelem organizace
Osoby pověřené jednat jménem objednatele ve věcech Technický dozor:XXXXXXXX, IBR Consulting, s.r.o.
XXX., koordinátor BOZP na staveništi, technický dozor Komerční banka, a.s.
XXXXX 00090450 CZ00090450 +XXXXXXXXXXXXXXXXX

Koordinátor BOZP:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO:Kr^U •práv* « údržbu fMftic |‘^i^évlrovť orcinlnct
Ktv • • • 3&6 01 jihUv*
^ 2 0 -08- 2018

Cj.: OŤty-U-jkji
h ci


DIČ:
Telefon:
Fax:
E-mail:
Zřizovatel: (dále jen „Objednatel“)
[bookmark: bookmark2]Zhotovitel:	ALPÍNE Bau CZ a.s.
se sídlem:	Jiráskova 613/13, Krásno nad Bečvou, 757 01 Valašské Meziříčí
zastoupený:	Ing. XXXXXXXXXX, prokuristy
zapsán v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 10609 Osoby pověřené jednat jménem zhotovitele ve věcech smluvních:	XXXXXX Šafář,	XXXXXXXXXXX
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
Č. účtu:	XXXXXXXX
IČO:	02604795
DIČ:	CZ02604795
Telefon:	XXXXXXXXXXXX
(dále jen,/Zhotovitel)
(společně také jako ,./Smluvní strany“ nebo jednotlivě ,./Smluvní strana“)
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[bookmark: bookmark3]Článek 2
Změna smluvních podmínek
2.1. Smluvní strany se vzájemně dohodly na změně stávající smlouvy ze dne 6. 10. 2017, spočívající v stanovení konečné ceny na základě skutečně provedených prací tak, jak je ujednáno ve změnách soupisu prací, který je nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1.
2.2. Předmět plnění dle Článku 3 stávající smlouvy se mění o dodatečné stavební práce a nerealizované práce v souladu se schválenými Změnovými listy č. 1 - 5, které jsou přílohou tohoto dodatku.
2.3. Celková cena díla dle Článku 5 stávající smlouvy je
navýšena o cenu víceprací na základě úprav množství položek následovně:
a) dle Změnového	listu č. 1	o	28.344,00 Kč bez DPH
b) dle Změnového	listu č. 2	o	7.424,06 Kč bez DPH
c) dle Změnového	listu č. 3	o	8.422,90 Kč bez DPH
d) dle Změnového	listu č. 4	o	4.344,96 Kč bez DPH
e) dle Změnového	listu č. 5	o	88.559,32 Kč bez DPH.
[bookmark: bookmark4]Původní cena díla bez DPH Vícepráce3.583.209,12 Kč 137.095,24 Kč 3.720.304,36 Kč 781.263,92 Kč 4.501.568,28 Kč

Nově sjednaná cena dle dodatku č. 1 bez DPH
DPH 21%
Nově sjednaná cena včetně DPH
[bookmark: bookmark5]Článek 3
Ostatní ujednání
3.1. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo č. objednatele 48/2017/ZPŘ/SFDI/TR/S jsou tímto Dodatkem č. 1 nedotčené a zůstávají v platnosti v původním znění.
3.2. Dodatek č. 1 je nedílnou součástí Smlouvy o dílo č. objednatele 48/2017/ZPŘ/SFDI/TR/S uzavřené dne 6.10.2018 podle ustanovení § 2586 a násl. NOZ a dále Obchodními podmínkami zadavatele pro veřejné zakázky na stavební práce dle § 37 odst. 1 písm. c) ZZVZ, vydanými dle § 1751 a násl. NOZ.
3.3. Dodatek č. 1 je vyhotoven v čtyřech stejnopisech, z nichž dva výtisky obdrží objednatel a dva zhotovitel.
3.4. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.
3.5. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto Dodatku č. 1 včetně podpisů v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.
3.6. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí objednatel.
3.7. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 1 před podpisem přečetly, s jeho obsahem souhlasí a na důkaz svobodné a vážné vůle připojují své podpisy. Současně prohlašují, že tento dodatek nebyl sjednán v tísni ani za nijak jednostranně nevýhodných podmínek.
3.8. Nedílnou přílohou je soupis skutečně provedených prací včetně víceprací.
Přílohy:	Změnový list č. 1
Změnový list č. 2 Změnový list č. 3 Změnový list č. 4 Změnový list č. 5 Soupis prací pro ZL 1 a ZL 5
Objednatel:Zhotovitel:
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Z důvodu požadavků na obslužnost nemovitostí během stavby, byl postup rekonstrukce rozdělen do dvou etap. Změna provizorního dopravního značení naýšila náklady na tato opatření.
Za technický dozor: Datum:
ALPINEBauCZ a.s.
Jiráskova 613/13 Krásno nad Bečvou 757 01 Valašské Meziříčí IČ: 026 04 795 DIČ: CZ02604795 OS)

Za autorský dozor: Datum:
Za zhotovitele:
Změnový list č. 1
Stavba: 111/3906 Náměšť, ul. Ocmanická
Datum:	9.4,2018

Změnový list č. 4
Stavba: 111/3906 Náměšť, ul. Ocmanická
Datum:	16.4.2018

Datum:	25.4.2018
Změnový list č. 3
Stavba: 111/3906 Náměšť, ul. Ocmanická

Datum: q ^ 2£){g
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	objekt
	cena dle SOD
	cena dle SOD + ZLČ.1
	vícepráce
ZLč.2
	méněpráce
ZLč.2
	cena celkem SOD+ZLč.l;2
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Po odfrézovánf komunikace a provedení odkopávek podél komunikace byly zastiženy poklopy, které je nutno výškově vyrovnat do nivelety komunikace.


Za technický dozor: Datum:
Za autorský dozor:
Datum:
Za zhotovitele:
Datum: %si,.2oíZ
jNjvjtrsím
ACtt.2o<$
ALPÍNE BauCZ a.s.
Jiráskova 613/13 Krásno nad Bečvou 757 01 Valašské Meziříčí IČ: 026 04 795 DIČ: CZ02604795 US
II0G TOnAŠ WÓ\-
ÍM G . -J Kki	\c-A



























	objekt
	cena dle SOD
	cena dle SOD + ZLč.l;2
	vícepráce ZLč. 3
	méněpráce ZLč. 3
	cena celkem SOD+ZLč.l;2;3
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[image: image12]Stávající uliční vpusť na začátku úseku nebude po pokládce AHV plnit svoji funkci - bude vybourána a u obruby bude osazena vpusť nová./
/
Za technický dozor: Datum:
CONSULTING
IBR Consulting, S.t.o. Sokolovská 35.7,'215
/
Za autorský dozor:
%
190 00 Praha 9 16.25023446 DIČ: CZ25023-Í46

Datum:Za zhotovitele:
Datum:
ALPÍNE Baucz a.s.
Jiráskova 613/13 -^13 krásno nad Bečvou 'fc. 0t Valašské Meziříčí IC: 026 04 795 DIČ: CZ02604795	09)
j kl til? 'iTtjýL ■'
ILáC.. ví Ml
tVVH.
Kut*.

[bookmark: bookmark9]Technický popis předmětu změny:objekt
cena dle SOD
cena dle SOD + ZL č.l;2;3
vlcepráce ZLč. 4
méněpráce ZL č. 4
cena celkem SOD+ZL č.l;2;3;4


Po odfrézovánf vozovky byly zastiženy patky se zbytky kovových konstrukci (patrně starý záchytný systém). Z důvodu navržené technologie recyklace za studená musí být tyto patky před prováděním recyklace odstraněny.
Za technický dozor: Datum:[image: image16]
CONSULTING
IBR Consulting. s.r.o.
Sokolovská 3S2/21S 190 00 Pr.ilia 9 IČ:25023'1'16 DtČ: C22S023-446 (17)

Změnový list č. 4
Stavba: 111/3906 Náměšť, ul. Ocmanická
Datum:	25.5.2018

Datum:	30.6.2018
Změnový list č. 5
Stavba: 111/3906 Náměšť, ul. Ocmanická

Datum:	30.7.2018
Změnový list č. 5
Stavba: 111/3906 Náměšť, ul. Ocmanická

Za autorský dozor: Datum:Za zhotovitele: Datum:
2om.

ALPÍNE BauCZ a.s.
Jiráskova 613/13 Krásno nad Bečvou 757 01 Valašské Meziříčí IC: 026 04 795
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[bookmark: bookmark10]Technický popis předmětu změny:objekt
cena dle SOD
cena dle SOD + ZLČ.1;2;3;4
vícepráce ZLč. 5
méněpráce ZLč. 5
cena celkem SOD+ZL č.l;2;3;4;5


Dle zápisu z KD č. 4 - bod 5.10 byla provedena pokládka AHV dle stávající osy komunikace. Z důvodu zajištění dostatečného odvodnění komunikace, bylo dohodnuto provedení problémových vjezdů na komunikaci z AHV. Skutečné hodnoty zaměřeny geodeticky.
Za technický dozor: Datum:CONSULTING
s; ' ’
Sokolovska 362 2 190 00 Pr-ili.1 9
10 250234 4b
OIČCZ25023446

Za autorský dozor:
Datum:


Za zhotovitele: Datum:
DIC: C2U2bíJ4/9S
1 k)\JfLSTZ)g.
• \ S Nj
C-j v.at
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Akce:	111/3906 NÁMĚŠŤ NAD OSLAVOU: UL. OCMANICKÁ

Objednatel; Krajská správa 8 údržba sflnic Vysočiny, příspěvková organizace
Zhotovte): ALPÍNE BauCZa.s.
SQ101	Komunuikace




Rozpočet dle SOD
Vieepráce
Měněpcáce
CELKEM

Cis

MJ
množství | Jedn. cena i cena celkem
množství I cena
množství I cena
množství I cena celkem
0	Všeobecné konstrukce a práce	1WMU8	4 344.96	195136,08


ZL 04
2 Základy a zvláštní zakládání	 		 1146.94					t  	 1146,95

4 Vodorovné konstrukce	52<26	 ^_______	524.26
I 2QI452311131R00lDeskv podkladní pod potrubí z betonu C12/1S	l M31	0.28900 I 1814.06 I	524,26	11	I	I j	I		 11	0,29!	524.26I
	S Komunikace	 		 2848 296^3		 8897638		 2 938 273.61
ZL 02
ZL 05 ZL 05 ZL 05
ZL05
[bookmark: _GoBack]8 Trubní vedení	 			 276M6			2766.46
číslo
změnového
listu
ZL 03
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Akce;	111/3906 NÁMĚŠŤ NAD OSLAVOU; UL. OCMANICKÁ

OfcgednateJ: Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace


Číslo



Rozpočet dle SOD
Vicepráce
Ménápráce
CELKEM

Cis

MJ
množství
jedn.cena
cena celkem
množství
cena
množství
cena
množství
cena celkem

8992(0111
Otázáni mřiži lánových včetně rámu • kotů na bahno přát 100 do 150 ka
KUS

683.00

roo
883.00


1.00
683.00

55243096
mřiž vtoková: lána; rozměr 500x500 mm; únocnott 0 400 kN včetně rámu
KUS

4 225.00

1.00
4 225,00


1.00
4 225.00

59223823
Ono vpusti bet- TBV-G 500/826 0 61.6x50x5 cm
KUS

740.00

1.00
740.00


1.00
740.00

59223824
Vnutí láčni Petonoví TBV-Q 50CV590/200V 58x50x5
KUŠ

707.00

1.00
707.00


1.00
707.00

59223825
Vnutí uěčni betonová TBV-Q 500/290 29x50x5 cm
KUS

341.00

1.00
341.00


1.00
341.00

060611111
Wkoi* áprew OBniho nfcpv nabo tgutí 0a 200mm - zvýHákn poBoou
KUS

1630,00

2.00
3260,00


2.00
32(0.00

090431111
Výlková úprava rJčrýho vstupu nsbo «pus*da200mm - zvý*et*nkrye»w hrnce, loupne nsbohyOankí 0*2 úpravy «""*g	
KUS

637,00

4,00
3748,00


4,00
3748,00

Zhotovitel: ALPÍNE Bau CZ as.
SQ101	Komunulkace
ZL02

změnového
ZL 03
ZL 03 ZL 03 ZL 03 ZL 03
ZL02
9 Patami konstrukce, bouráni	 			8 636.1*	_____________ 		8 636,13
	36
	9389021O5R0O
	CStění Dřikooú !. nad 40 cm. oblém do 0.30 m3/m M
	116.60000
	61.23
	7139.42
	
	
	
	
	116.60
	7139.42

	37
	979054441 ROO
	osatěnl wbour. dlaždic s výplni kamen, tíženým M2
	16.50000
	90.71
	1496.72
	
	
	
	
	16.50
	1 496.72




■91 Donlňullcl Pláce na komunikaci	 		 235222,11			^ 			 	
	48
	911331112RA0
	Svodidk) silniční NH4 lednostranné zadrženi H1
	M
	100.00000
	1 133.79
	113379.00
	
	
	
	
	100.00
	113 379.00

	38
	912291111R00
	Osazeni směrového kůlu z elastických hmot
	KUS
	10.00000
	396.83
	3 968.30
	
	
	
	
	10.00
	3968.30

	39
	912291111RTB
	Osazení směrového kůki z plastických hmot. včetně dodávky skxjoku
	KUS
	11,00000
	396.83
	4365,13
	
	
	
	
	11,00
	4 365,13

	40
	914001121R00
	Osazslouoku doorznačkv vč. beLzákladu+AI oatka
	KUS
	1.00000
	2607.71
	2 607.71
	
	
	
	
	1.00
	2607.71

	41
	915711111R00
	Vodorovná značeni déKclch čar 12 cm stfík.barvou
	M
	1420.00000
	14.18
	20135.60
	
	
	
	
	1420.00
	20135,60

	42
	915791111R00
	Předznačeni oro značeni dělicí čárv.vodici Droužkv
	M
	1420.00000
	2.00
	2840.00
	
	
	
	
	1420.00
	2 840.00

	43
	917862111RT7
	Osazeni stojat obrub.bet s opěrou.tože z C12/15, včetně obnáaniku ABO 2 - 15100/15/25
	M
	75,00000
	396,83
	29 762.25
	
	
	
	
	75,00
	29 762.25

	44
	917862111RV3
	Osazení stojat obrub.bet s opěrou.lože z C12/15, včetně obrubníku nájezdového CSB H 15 1000/150/150
	M
	63,00000
	385.49
	24 285,87
	
	
	
	
	63,00
	24 285.87

	45
	919441211R00
	Celo propustku z lom. kamene z trub ON 30 - 50 cm
	KUS
	1.00000
	17 006.81
	17006.81
	
	
	
	
	1.00
	17006,81

	46
	919721211R00
	Diatačni spárv vkládán* vvtMné asfalt zálivkou
	M
	124.00000
	68.03
	8435.72
	
	
	
	
	124.00
	8435.72

	47
	919735111R00
	Řezáni stávajícího živičného knrtu 9. do 5 cm
	M
	124.00000
	66.03
	8435.72
	
	
	
	
	124.00
	6435.72




ZL 0396Bour*nl konstrukci	 			11 506.67		 566.90			 	 12 075,57
51
965941311R00
Bourání vousti ufiční z dílců
KUS
1.00000
566.90
566.90
1.00
566.90


2.00
1 133.80
49
966005311R00
Rozebrání silničního svodktta
M
100.00000
90.71
9 071.00




100.00
9 071.00
52
966006131K00
Odstranění směrových vodicích sloupků nebo značek dopravních nebo orientačních, se sloupky uklinovanýml v zemi kameny
KUS
10,00000
170,07
1 700,70




10.00
1 700.70
50
966006132R00
Odstraněni dooravznaček se sloupky, s beLoatkami
KUŠ
1.00000
170.07
170.07




1.00
170.07


	99 Stavenfttnl pfaaun hmot	 		 26094,74			26 094,74
I 53l998226111R00|Pfesunhmot pozemní komunikace, kryt živičný	| T 11534,082381	17,01 I 26 094,74 II	I	ll	|	IP 1634,081	26 094,741
096 Přesuny suM a vybouraných hmot	118606,45			 118606,48
	57
	979084213R00
	Vodorovně doorava wbour. hmot do suchu do 1 km
	T
	740.94450
	28.35
	21 005.78
	
	
	
	
	740.94
	21 005.78

	54
	979084216R00
	Vodorovná daorava wbour. hmot do suchu do 5 km
	T
	374.25000
	34,02
	12 731.99
	
	
	
	
	374.25
	12 731.99

	55
	979084219R00
	Pflolatek k doorav* wbour.hmot za da&fch 5 km
	i
	1 871.25000
	11.34
	21 219.98
	
	
	
	
	1 871.25
	21 219.98

	56
	979990001 ROO
	Pooiatek za skládku stavební sutí
	T
	374.25000
	170.07
	63 648.70
	
	
	
	
	374.25
	63 648.70


3443 202,25	102 055,24
3 546 650,36


Stránka 2
image2.png




image3.png




image4.png




image5.png




image1.png




